
r:iI Fakultní základní škola
•• a Mateřská škola

"~II: Olomouc, Holečkova 10!:!=~ ••!:! příspěvková organizace

Školní jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova.cz
77900 Olomouc fax: +420585431 961 www.zsholeckova.cz

v v , , ,

SMLOUVA O ZAJISTENI STRAVOV ANI

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Horákem
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Ivanou Fiuráškovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

uzavírají tuto smlouvu:

I. Povinnosti dodavatele

a) Dodavatel se zavazuje připravovat stravu pro strávníky odběratele, v rozsahu daném
vyhláškou o školním stravování. Strava bude připravována v souladu s recepturami pro
školní stravování, při dodržení výživových norem pro školní stravování.

b) Dodavatel se zavazuje dodávat stravu v předepsaném množství a kvalitě. Jako doklad
bude sloužit "Protokol o předání stravy", který bude denně zasílán spolu se stravou. Včas
oznámené odchylky od protokolu okamžitě nahrazuje.

c) Denně nejpozději do 13.00hod odesílá e-mailem seznam strávníků na následující den.
d) Případné nesrovnalosti a stížnosti na množství a kvalitu stravy ze strany odběratele je

oprávněna řešit vedoucí školní jídelny.
e) Dodavatel pravidelně odesílá podklady pro placení stravného a následně pro úhradu

případných nedoplatků.
f) Zástupce dodavatele může v případě zájmu odběratele navštívit schůzky se strávníky a

seznámit je s pravidly stravování.
g) Dodavatel zajistí informační nástěnky s aktuálními informacemi o stravování. Pravidelně

aktualizuje zveřejněné informace.

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.zsholeckova.cz


r::::a Fakultnl základní škola
•.• a Mateřská škola~jhíA Olomouc. Holečkova 10

_ příspěvková organizace

Školnl jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522
77900 Olomouc fax: +420585431 961

jidelna@zsholeckova.cz
www.zsholeckova.cz

II. Povinnosti odběratele

a) Odběratel určí kompetentní osobu pro styk S dodavatelem a písemně nahlásí vždy na
začátku každého školního roku dodavateli.

b) Odběratel pravdivě a včas seznamuje zástupce strávníků se všemi informacemi ze školní
jídelny.

c) Zajistí umístění informační nástěnky tak aby byla přístupna všem strávníkům. Po
domluvě s dodavatelem aktualizuje zveřejněné informace o stravování.

d) Odběratel se zavazuje oznámit písemně vždy na začátku nového školního roku pravidla
pro čerpání z FKSP a výši příspěvku z FKSP, který poskytuje svým zaměstnancům.
Případné změny neprodleně hlásí dodavateli.

e) Odběratel je povinen zajistit si dostatečné množství přepravních nádob, které vyhovují
všem hygienickým předpisům a zajistit jejich údržbu a bezvadnou čistotu.

f) Odběratel si zajistí přepravu stravy od dodavatele. Jakékoliv změny v dopravě si zajišťuje
samostatně aje povinen je neprodleně oznámit dodavateli.

g) Odběratel je povinen si při převzetí stravy porovnat množství a kvalitu stravy s údaji
uvedenými v "Předávacím protokolu". Případné nesrovnalosti okamžitě nahlásit
dodavateli, na pozděj ší reklamace nelze brát zřetel.

h) Hromadné odhlášky strávníků je odběratel povinen hlásit písemně alespoň týden
dopředu, na předepsaném tiskopisu.

i) Při snížení počtu strávníků je odběratel povinen neprodleně nahlásit sloučení oddělení
v MŠ. Pokud tak neučiní, bude strava rozdělena tak aby byly efektivně využity přepravní
nádoby.

III. Platební podmínky

a) Školní stravování - strávníci hradí limit na potraviny a to bezhotovostním převodem
(inkaso, jednorázový převod, poštovní poukázka).

b) Závodní stravování - strávníci hradí pouze limit na potraviny, snížený o příspěvek
z FKSP, pouze bezhotovostním převodem. Odběratel uhradí doplatek na stravu a
příspěvek z FKSP, na základě faktury, která mu bude vystavena, vždy nejpozději do
IO.dne následujícího měsíce.

c) Cenová kalkulace je přílohou této smlouvy.

IV. Prázdninový provoz

a) Odběratel denně do IO.OOhoddohodnutým způsobem hlásí počty jídel na následující den.
b) Odběratel zajistí evidenci i výběr stravného od všech strávníků. Nejpozději poslední

stravovací den o prázdninách telefonicky odsouhlasí výši a formu úhrady stravného
s dodavatelem.

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.zsholeckova.cz


...

Fakultní základní škola
a Mateřská škola
Olomouc, Holečkova 10
příspěvková organizace

Školni jídelna Holečkova
Holečkova 10
779 00 Olomouc

tel.: +420 585 758 522
fax: +420 585 431 961

jidelna@zsholeckova.cz
www.zsholeckova.cz

V. Společná a závěrečná ustanovení

a) Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou seznámeni a souhlasí s jejím obsahem.
b) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Z nichž každá strana obdrží jeden.
c) Přílohy smlouvy mohou být upravovány v souvislosti s úpravami cen vstupů, případně

změnou legislativy.
d) Změny a dodatky smlouvy je možno provádět pouze písemně.
e) Tato smlouva nahrazuje všechna předchozí smluvní ujednání.
f) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet

prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena
druhé straně.

g) Smlouva nabývá účinnosti dne 1.9.2010

V Olomouci 30.8.2010

_____________ . ~__;o;;_;_;;___;o;;_;_;;___;o;;_;______.,~-

za odběratele za dodavatele

----
---

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.zsholeckova.cz


r:;a Fakultnl základnl škola
••• a Matefská škola

~ :~ Olomouc, Holečkova 10:t" příspěvková organizace

Školni jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova.cz
77900 Olomouc fax: +420585431 961 www.zsholeckova.cz

Příloha č. 1 Stravovacího řádu

CENA STRAVY OD 1.1.2010

Děti MŠ přesnídávka
oběd
svačina
Celkem

Žáci 7-10 let
Žáci 11-14 let
Žáci 15 a více let

6,- + 3,- pit. = 9,-
koef. 0,5= 15,- koef. 0,6= 18,-
6,-
30,-Kč

koef. 0,6
koef. 0,7
koef. 0,8

Zaměstnanci vlastní 20% DPH

Zaměstnanci vlastní koef. 1
Zaměstnanci vlastní platí
FKSP

Zaměstnanci cizí 10% DPH

Zaměstnanci cizí

Cizí strávníci 10% DPH

Cizí strávníci

V Olomouci 4,1.2010

koef. 1

koef. 1

33,-Kč

18,-Kč
21.-Kč
24,-Kč

32,-Kč s DPH
18,-Kč
l4,00,-Kč

32,-Kč s DPH
8,-Kč s DPH
11,-Kč s DPH

52,-Kč s DPH
8,-Kč s DPH
11,-Kč s DPH
32,-Kč s DPH
1 -Kč,

Mgr. Petr Horák
ředitel

potraviny

potraviny
provozní režie
mzdová režie

provozní režie
mzdová režie
potraviny
zisk

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.zsholeckova.cz


· \

r:a Fakultní základní škola
•.• a Mateřská školar! :nOlomouc, Holečkova 10=ti" přlspěvková organizace

Školn! jidelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522
77900 Olomouc fax: +420585431 961

jidelna@zsholeckova.cz
www.sjholeckova.cz

Dodatek ke smlouvě o zajištění stravování, uzavřené dne 30.8.2010

mezi:

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Horákem
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Ivanou Fiuráškovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

Dodatkem se mění příloha ke smlouvě o zajištění stravování.

Od 1.1.2013 platí ceny stravy uvedené v přiloženém dokumentu "Cena stravy od 1.1.2013".

za odběratele

t'~ _

za dodavatele
---------------------------~~=---

V Olomouci 28.1.2013

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


Fakultní základní škola
a Mateřská škola
Olomouc. Holeékova 10
příspěvková organizace

Skol ní jídelna Holečkova
Holeékova 10
77900 Olomouc

tel.: +420 585 758 522
fax: +420 585431 961

jidelna@zsholeckova.cz
www.zsholeckova.cz

Příloha Č. 1 Stravovacího řádu

CENA STRAVY OD 1.1.2013

Děti MŠ přesnídávka 9,-
oběd koef. 0,5= 17,- koef. 0,6= 21,·-

svačina
Celkem

6 -,
32,-Kč 36,-Kč

Žáci 7-10 let
Žáci 11-14 let
Žáci 1 S a více let

koef. 0,6
koef. 0,7
koef. 0,8

21,-Kč
24,-Kč
27,-Kč

Zaměstnanci vlastní cena s DPH 21 %

koef. 1,0 36,-Kč potraviny

Zaměstnanci cizí cena s DPH 15%
koef. 1,0 34,-Kč potraviny

Provozní režie s DPH
Mzdová režie s DPH

7,-Kč
15,-Kč

Cizí strávníci cena s DPH 15%

Cizí strávníci koef. 1 58,-Kč

Mgr. Petr Horák
ředitel

V Olomouci 3l.12.20 12

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.zsholeckova.cz


(j Fakultní základní škola
a Mateřská škola-se..: Olomouc, Holečkova 10~~ ..!:! příspěvková organízace

Školní jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova.cz
77900 Olomouc fax: +420 585431 961 www.sjholeckova.cz

Dodatek ke smlouvě o zajištění stravování, uzavřené dne 30.8.2010

mezi:

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Horákem
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Ivanou Fiuráškovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

Dodatkem se mění příloha ke smlouvě o zajištění stravování.

Od 1.1.2014 se mění ceny stravy dle přiloženého dokumentu Příloha Č. 1 Stravovacího řádu
"Cena stravy od 1.1.2014".

----------------~---------------~
za odběratele za dodavatele

V Olomouci 27.1.2014

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


t=;I Fakultnf základní škola
••• a Materská škola

~Oj ía Olomouc. Holečkova 10d přtspěvková organizace

Školní jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova.cz
77900 Olomouc fax: +420585431 961 www.sjholeckova.cz

Příloha č. 1 Stravovacího řádu

CENA STRAVY OD 1.1.2014

Děti MŠ přesnídávka 10,-
oběd koef. 0,5= 19,- koef. 0,6= 23,-
svačina
Celkem

8 -,
37,-Kč 41,-Kč

Žáci 7-10 let
Žáci 1l-141et
Žáci 15 a více let

koef. 0,6
koef. 0,7
koef. 0,8

23,-Kč
27,-Kč
30,-Kč

Zaměstnanci vlastní cena s DPH 21 %

koef. 1,0 40,-Kč potraviny

Zaměstnanci cizí cena s DPH 15%
koef. 1,0 38,-Kč potraviny

Provozní režie s DPH
Mzdová režie s DPH

7-Kč,
16,-Kč

Cizí strávníci cena s DPH 15%

Cizí strávníci koef. 1 63,-Kč

........

..-
. Mgr. Petr Horák

ředitel

V Olomouci 19.11.2013

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


r:iI Fakultnl základní škola
•.• a Mateřská školaft :r.t Olomouc, Holečkova 10=m, příspěvková organizace

Skoln! j!delna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420 585 758522 jidelna@zsholeckova.cz
779 00 Olomouc fax: +420 585 431 961 www.sjholeckova.cz

Dodatek ke smlouvě o zajištění stravování, uzavřené dne 30.8.2010

mezi:

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Vosykou
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Ivanou Fiuráškovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

Dodatkem se mění statutární zástupce školy.

Od 1.1.2015 byl jmenován do funkce ředitele Mgr. Martin Vosyka.

-------=-==------------------------------------
za odběratele za dodavatele

V Olomouci 2.1.2015

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


(j Fakultní základní škola
a Mateřská škola61!II: Olomouc, Holečkova 10

~!! •.!:! přtspěvková organizace

Skolní jídelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova.cz
77900 Olomouc fax: +420585431 961 www.sjholeckova.cz

Dodatek ke smlouvě o zajištění stravování, uzavřené dne 30.8.2010

mezi:

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Vosykou
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Schmidtovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

Dodatkem se mění příloha ke smlouvě o zajištění stravování.

Od 1.1.2016 se mění ceny stravy dle přiloženého dokumentu Příloha Č. 1 Stravovacího řádu
"Cena stravy od 1.1.2016".

------.------------ --

za odběratele . dodavatele

V Olomouci 1.12.2015

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


r:;a Fakultn! základn! škola
~ a Materská škola

~ ~ Olomouc. Holečkova 10
=mli prlspěvková organizace

Skoln! j!delna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522 jidelna@zsholeckova,cz
77900 Olomouc fax: +420585431 961 www.sjholeckova.cz

Příloha č. 1 Stravovacího řádu

CENA STRAVY OD 1.1.2016

Děti MŠ přesnídávka 10,-
oběd koef. 0,5= 19,-
svačina 8 -,
Celkem 37,-Kč 41,-Kč

koef. 0,6= 23,-

Žáci 7-10 let
Žáci 11-14 let
Žáci 15 a více let

koef.0,6
koef. 0,7
koef. 0,8

23,-Kč
27,-Kč
30,-Kč

Zaměstnanci vlastní cena s DPH 21%

koef.l,O 40,-Kč potraviny

Zaměstnanci cizí cena s DPH 15%
koef. 1,0 38,-Kč potraviny

Provozní režie s DPH
Mzdová režie s DPH
Zisk s DPH

7-Kč,
18,-Kč
2-Kč,

Cizí strávníci cena s DPH 15%

Cizí strávníci koef. 1 65,-Kč

Mgr. Martin Vosyka
ředitel

V Olomouci 26.11.2015

http://www.sjholeckova.cz


.. ;

r::;a Fakultní základní škola
•• a Mateřská školaPrj "et Olomouc. Holečkova 10

_____ příspěvková organizace

$kolni jidelna Holečkova
Holečkova 10 tel.: +420585758522
77900 Olomouc fax: +420585431 961

jidelna@zsholeckova.cz
www.sjholeckova.cz

Dodatek ke smlouvě o zajištění stravování, ze dne 30.8.2010

uzavřený mezi:

Fakultní základní škola a Mateřská škola Olomouc, Holečkova 10, příspěvková organizace
Holečkova 10, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelem Mgr. Martinem Vosykou
IČO 70631000
DIČ CZ 70631000
(dále jen dodavatel)

a

Mateřská škola Olomouc, příspěvková organizace
Wolkerova 34, Olomouc, 779 00
zastoupená ředitelkou Mgr. Hanou Schmidtovou
IČO 75029651
(dále jen odběratel)

Dodatkem se mění příloha ke smlouvě o zajištění stravování.

Od 1.1.2018 se mění ceny stravy dle přiloženého dokumentu Příloha Č. 1 Vnitřího řádu "Cena
stravy od 1.1.2018".

V Olomouci 1.12.2017

--
----------------=1;::---------------------

za d#davateleza odběratele

mailto:jidelna@zsholeckova.cz
http://www.sjholeckova.cz


r.:;aFa~l.iltnl-základri(Škola
•• ' .8 Matei'ská .!J(ólaJI II OloiilQl.!c.Ii.olečkó'\ta 10

Jl'''~p~lšp~vk9vaorgárilžaCe'
l~ornfUdel"aHble6k9va.
Holečkova 10 tel,: +420~~5 ?5.8'?22 JldeIÍl~@Z§holeckQ"a.cz.
77906 Olomouc fa)!.. +420 $85431 961 www .•JhoI8ckova~c;z

Příloha (. 1 Vnitřního řádu ŠJ

Cena stravy od 1.1.20l8

děti MŠ 3~61etkoef (),5
přesnídávka 9,-+3,- pitný režim
oběd 21,-
svačina 9,-
Celkem . 42,-.Kč-

dětiMŠ nad 61etkoef. 0,6
9,-+3,- pitný reži
25~-
9~,
46,-Kč

Žáci 7-10 let
Žáci 11-141et
žáci 15 a více let

koef.0,6
koef.0,7
koef.O,8

2S,-Kč
29,~Kč
34,-Kč

Zaměstnanci cena s DPH 15%

koef. 1,0 42,-Kč potraviny

Provozní režie s DPH
Mzdová režie s DPH
Zisk s DPH

4-Kč,
22,,.Kč
2-Kč,

Cizí strávníci cena s DPH 15°/0

Cizí strávníci koef.1 70,-Kč

Mgr.M~in Vosyka
&ditel

V Olomouci 30.11.2017


